

Dz. Z /2215/28/99/2011

Warszawa dn.19.04.2011

WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/28/2011 na dostawę: Drobnego sprzętu i materiałów medycznych
jednorazowego użytku**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy zadania nr 12**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 12, zestawów opasek do żyłaków przełyku w zakresie 4,6 i 10 gumek z magazynkiem spustowym działający w dwóch pozycjach ze sznurkiem. Zestawy posiadające przezroczystą nasadkę o zwiększonym polu widzenia. Posiadające przedostatnią opaskę przezroczystą sygnalizującą pozostanie ostatniej opaski. Uniwersalna nasadka kompatybilna z gastroskopami firmy Olympus o średnicy w zakresie 9,5 mm- 13 mm.

Odpowiedź

Zamawiający w zadaniu nr 12 dopuszcza w/w rozwiązania .

Pytanie 2**Dotyczy zadania nr 12**

Prosimy o dopuszczenie dla wyrobów oferowanych w pakiecie 12, okresu ważności – 12 miesięcy

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza okres ważności 12 miesięcy dla wyrobów oferowanych w zadaniu 12

Pytanie 3**Dotyczy wyjaśnienia treści wzoru umowy**

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 4 ust.4 projektu umowy na następujący :”Za dzień zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Dostawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia treść wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 4**Dotyczy wyjaśnienia treści wzoru umowy**

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1 % wartości brutto przedmiotu zamówienia dostarczonego ze zwłoką, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie (par.6 umowy)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia treść wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy wyjaśnienia treści wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1% wartości brutto przedmiotu zamówienia podlegającego wymianie ,za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie (par.6 umowy)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia treść wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy wyjaśnienia treści wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust.1.5 projektu umowy na następujący:

„Naliczenie przez Odbiorcę kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia treść wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy wyjaśnienia treści wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust.5.10 projektu umowy na następujący:

„Zamawiający może do końca trwania umowy nie dokonać zakupu pełnych ilości przedmiotu umowy pomimo przedłużenia terminu realizacji umowy, jednakże niewykorzystanie przez Zamawiającego całości asortymentu nie będzie przekraczało 20% jego wartości.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia treść wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy wyjaśnienia treści wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust.6 projektu umowy na następujący:

„Wykonawca nie może przenosić na osoby trzecie żadnych praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy bez uprzedniej zgody Zamawiającego.

Nieziszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia treść wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 7 poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,23 w części dłoniowej 0,205, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 7 poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o długości 305mm, z równomiernie rolowanym brzegiem mankietu zapewniającym komfort pracy (rękawice z mankietem rolowanym rzadziej ulegają zsunięciu się z mankietu fartucha), reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 7 poz.3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic z równomiernie rolowanym brzegiem mankietu zapewniającym komfort pracy(rękawice z mankiem rolowanym rzadziej ulegają zsunięciu się z mankietu fartucha),o grubości w części dłoniowej 0,18mm bezpydrowe od wewnątrz polimeryzowane i nawilżane, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 7 poz.4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic z równomiernie rolowanym brzegiem mankietu zapewniającym komfort pracy(rękawice z mankiem rolowanym rzadziej ulegają zsunięciu się z mankietu fartucha),o grubości w części na palcu 0,18 mm ,na dłoni 0,15mm,na mankiecie 0,12mm, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 4 poz.2,3 i 4

W wymienionych pozycjach w rubryce jednostka miary podane są sztuki i w związku z tym prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający potwierdza żądane ilości wyrobów ? Pytanie to jest związane z tym iż najmniejszą jednostką handlową w poz. 2 jest opakowanie zawierające 10 szt. sterylnie pakowanych matryc co wyklucza dzielenie opakowania i sprzedaż 5 szt. , podobna sprawa dotyczy poz. 3 gdzie najmniejszą jednostką handlową jest opakowanie zawierające 10 szt. sterylnie pakowanych ostrzy do dermatomu i prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga 40 szt. ostrzy czyli 4 opakowania czy też 40 opakowań zawierających po 10 szt. sterylnych ostrzy .W pozycji 4 prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający w tej pozycji wymaga 2000 szt. plomb czy też 2000 opakowań tych plomb? W przypadku poz. 4 najmniejszą jednostką handlową jest opakowanie zawierające 1000 szt. plomb.

Odpowiedź

Zamawiający w zadaniu nr 4 poz.2 potwierdza żadaną ilość – tj.10 sztuk.

Zamawiający w zadaniu nr 4 poz.3 potwierdza żadaną ilość – tj.40 sztuk.

Zamawiający w zadaniu nr 4 poz.4 potwierdza żadaną ilość – tj.2000 sztuk.

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 2 pkt.1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową ,dzieloną o powierzchni 97 cm²,pokrytą żelazem przewodzącym, wyposażoną w pierścień bezpieczeństwa? Określenie „pierścień ekwipotencjalny” jest używane wyłącznie przez firmę Erbe, co powoduje zawężenie liczby Wykonawców do jednego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 2 pkt.2

Czy Zamawiający dopuści czyścik do czyszczenia końcówek do koagulacji o wymiarach 4,2 x 4,2 cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania 16

Dotyczy zadania nr 2 pkt.4

Czy Zamawiający dopuści pincetę bipolarną prostą, dł. 19,5 cm, końcówki tępe 1mm, monolityczne ze stopu przeciwdziałającego przywieraniu koagulowanych tkanek do diatermii?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 8 poz.3

Czy zamawiający dopuści igły do nakłucia lędźwiowego 0,9 x 90mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza igły o w/w wymiarach.

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 7 poz.1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o powierzchni mikroteksturowanej 280-300 mm w zależności od rozmiaru, lekko pudrowane od wewnątrz pokryte polimerem, poziom AQL $\leq 1,5$, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 7 poz.2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o dł. 280-300mm zależnie od rozmiaru, bezpudrowe pokryte polimerem, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 7 poz.3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o dł. 280-300mm zależnie od rozmiaru, poziom protein 50 μ g/g, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21

Dotyczy zadania nr 7 poz.4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o dł. 280-300mm zależnie od rozmiaru, poziom protein 50 μ g/g, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 9 poz.3

Czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji nie posiadający zacisku przesuwnego dla krótkich przerw w infuzji, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 9 poz.4

Czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji ze skalą w kształcie walca obsługiwany oburącz ,spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24

Dotyczy zadania nr 10 poz.1

Czy Zamawiający dopuści zestaw:

Igła typu Tuohy wykonana ze stali nierdzewnej o maksymalnej twardości i wytrzymałości, oznaczona skalą centymetrową, rozmiary 16G,18G.

Płaski filtr epiduralny ze strzałką pokazującą kierunek przepływu, oporny na ciśnienie 8bar.

Strzykawka niskooporowa z mechanizmem sprężynowym, cewnik epiduralny nieprzepuszczalny dla promieni RTG,3 otwory boczne oddalone o 20mm od końcówki cewnika, posiada skalę centymetrową.

Stabilizator cewnika epiduralnego. Stabilizator filtra epiduralnego, hipoaergiczny, łącznik do cewnika.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zestaw do znieczulenia zewnątrzoponowego składający się z :igły Tuohy kodowanej kolorem 18G 1,3X 80MM, z dokładnie dopasowanym mandrynem, z opcjonalnie zdejmowanymi „skrzydełkami” ;cewnik o średnicy zewnętrznej 0,9mm(20G) z trzema otworami ocznymi ,wykonany z obojętnego chemicznie tworzywa medycznego (nylonu),odporny na załamania, ze znacznikami długości ;filtr zewnątrzoponowy płaski 0,2 skuteczny przez 96h o wytrzymałości do 7bar,sterylny;strzykawka niskooporowa z końcówką luer slip 10ml odróżniająca się od innych strzykawek; łącznik do cewnika zatraskowy wykluczający przypadkowe rozłączanie; przewodnik i etykieta identyfikacyjna cewnika ZO,zatraskowy system mocowania cewnika do skóry pacjenta typu Lockit Plus w kształcie kwadratu(Lockit Plus jest nowszą wersją systemu z okrągłym plastrem Lockit posiadający grubszą warstwę plastrową o lepszych właściwościach przeciwoleżynowych, poprawiającą komfort pacjenta) z przezroczystą sztywną ,płaską częścią zatraskową i gąbkową częścią przyklepną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający w pozycji 1 wymaga ,aby zatraskowy system mocowania cewnika do skóry pacjenta posiadał przezroczystą, sztywną, płaską część zatraskową umożliwiającą obserwację miejsca wkłucia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 4do osobnego pakietu, co pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert w obrębie tej pozycji?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający będzie wymagał aby regulatory przepływu pozwalały na przetoczenia zarówno zwykłych płynów jak również lipidów (wyposażonych w dodatkową skalę literową dla lipidów)

Odpowiedź

Zamawiający wymaga regulatorów zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby w celu zwiększenia bezpieczeństwa linia infuzyjna wyposażona była w zastawkę bezzwrotną, zabezpieczającą przed cofnięciem płynu i swobodnym wypływem krwi w sytuacji przypadkowego wypadnięcia komory kroplowej z portu worka lub przewrócenia stojaka z workiem? System taki jest stosowany przez kilku producentów regulatorów obecnych na rynku polskim i ma za zadanie znaczne poprawienie bezpieczeństwa pacjenta.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek